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  آنچه امروز بر کشور عزیزمان ایران و مردم این سرزمین می‌گذرد، بی‌تردید 
از دردناک‌ترین مقاطع تاریخ، دست‌کم در ۳۰۰ سال اخیر است. چرا کار 
به اینجا کشیده است و چه کسانی در این مسیر قصور کرده‌اند؟ بگذاریم 
تاریخ به این پرسش‌ها پاسخ دهد. مساله اساسی اکنون آن است که چگونه 
می‌توان از این تنگنای پرخطر و پرآفت عبور کرد. برای این منظور، توجه به 

چند نکته ضروری است.
 نخست آنکه اگر از منظر ملت‌ها و منافع واقعی آنان بنگریم، در اغلب جنگ‌ها 
پیروزی حقیقی وجود ندارد؛ مردم هر دو سوی میدان بازنده‌اند. گروه‌های 
ذی‌نفع در دو طرف، این بازیِ باخت–باخت را تا جایی ادامه می‌دهند که 
منافع خود را تامین کنند. اما باخت ملت‌ها ضابطه و نشانه‌های روشنی دارد: 
نابودی منابع و ثروت‌ها، از دست رفتن جان انسان‌ها، آسیب‌های روانی و 
اجتماعی که نسل‌های بعد را نیز دربرمی‌گیرد و از همه مهم‌تر شکست 

اخلاقی که جنگ، تخریب و خونریزی بی‌امان به همراه می‌آورد.
رقم  مذاکره  میز  سر  بر  زود،  یا  دیر  منازعات،  اغلب  سرنوشت  آنکه  دوم 
می‌خورد. در کشور ما نیز پس از انقلاب، به‌دلیل فضای هیجانی و غیرعادی 
که معمولا با انقلاب‌ها همراه است، گروه‌هایی گاه از منافع ملی هزینه 
کرده‌اند؛ منابع و امکانات کشور را خرج یا حتی تباه کرده‌اند تا در عرصه 
سیاسی امتیازی به‌دست آورند. مردم نیز که در آغاز در فضای هیجان‌زده قرار 
داشتند، با تاخیری دردناک، بار سنگین این هزینه‌ها را درک کرده‌اند؛ این 

امر بی‌تردید یکی از تراژدی‌های غم‌انگیز تاریخ معاصر ماست.
 سوم آنکه بازیگران کنونی این صحنه تراژیک را نیز باید شناخت. از یک‌سو 
دولت اسرائیل قرار دارد که به نظر می‌رسد از کمک‌های نظامی و اطلاعاتی 
چشم‌گیری برخوردار بوده و در پی تضعیف و تخریب بنیان‌های قدرت کشور 
است. از سوی دیگر دولت ایالات متحده و مشخصا شخص دونالد ترامپ 
قرار دارد. به نظر می‌رسد او تا حد زیادی تحت فشار لابی‌های حامی اسرائیل 
و به‌ویژه شخص بنیامین نتانیاهو عمل می‌کند. شواهد نشان می‌دهد که او 
به دنبال راهی بوده است که بتواند توافقی تازه با ایران منعقد کند و آن را از 
توافق پیشین دولت باراک اوباما بهتر جلوه دهد؛ اما چنین امکانی فراهم 
نشد. در شرایط کنونی نیز به نظر می‌رسد او ترجیح می‌دهد با کسی از درون 
ساختار قدرت در ایران به توافق برسد، یک شخص داخلی که مبنایی از 

مشروعیت و مقبولیت ملی را داشته باشد یا فراهم کند.
 چهارم با این همه، تجربه تاریخی یادآور می‌شود که تصمیم درباره جنگ 
و صلح، تصمیمی صرفا نظامی نیست. همان‌گونه که جورج کلمانسو، 
نخست‌وزیر فرانسه در جنگ جهانی اول گفته است، سرنوشت جنگ را 
نمی‌توان تنها به ژنرال‌ها واگذار کرد. در نظام‌های سیاسی پیشرفته، چنین 
تصمیم‌هایی در نهایت در حوزه مسوولیت مقامات غیرنظامی منتخب مردم 

قرار دارد.
است  شایسته  کنونی،  شرایط  عظیم  خطرات  و  دشواری‌ها  به  توجه  با   
به  که  پزشکیان  مسعود  دکتر  به‌ویژه  و  سیاسی  دلسوزان  ریش‌سفیدان، 
پشتوانه رای مستقیم مردم در جایگاه مسوولیت قرار گرفته است، با پایمردی 
و تدبیر، راه گفت‌وگو و یافتن مسیری به سوی صلح را پیگیری کنند. تاریخ 
و فرهنگ ما نیز نشان می‌دهد که عقلانیت سیاسی تنها در میدان جنگ 
کنار  در  دینی  پیشوایان  شیعی،  و  اسلامی  سنت  در  نمی‌شود.  تعریف 
شجاعت در دفاع، هنر صلح و تدبیر را نیز می‌شناختند. شاید امروز بیش از 
هر زمان دیگر، کشور ما به همان عقلانیت، تدبیر و شجاعت اخلاقی نیازمند 

باشد.
از آن سَموم که بر طرف بوستان بگذشت /  عجب که رنگ گلی ماند و بوی یاسمنی
مزاج دهر تَبَه شد از این بلا، حافظ /  کجاست رای حکیمی و فکر بَرهَمنی

عبور از پیچ تاریخی

سرمقاله

دکتر سیدمحمد طبیبیان/ اقتصاددان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 10 /01/ 1405 ساعت 11 صبح در محل شرکت واقع در شهر كرمان-
شهرك صنعتي خضراء-خيابان اصلي-خيابان بنفشه-پلاك 0-قطعه 822 و 821-طبقه همكف تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند. 

    هیات مدیره شرکت دستور جلسه : انتخاب اعضاء هیات مدیره 

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   
شرکت توان مهر )سهامی خاص( به شماره ثبت شرکت توان مهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 20762076 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1063010244810630102448

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي عادي  سالیانه  كه درتاريخ  1405/1/5روز  چهارشنبه درساعت 10:00  درمحل شركت استان 
كرمان، شهرستان كرمان، بخش مركزي، آبادي شهرك صنعتي اختيارآباد، خيابان شهرك صنعتي، كوچه صنعت 2، پلاك 0، طبقه همكف به کد پستی 7638120024 تشيكل 

خواهد شد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص

 انتخاب مدیران -انتخاب بازرسین -انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شركت – تصویب ترازنامه وصورتهای مالی   وکلیه تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع میباشد.
هيئت مديره شركت تابان نيروي كرمان 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي  سالیانه  شرکت تابان نيروي كرمان سهامی خاص  به شماره ثبتآگهي دعوت مجمع عمومي عادي  سالیانه  شرکت تابان نيروي كرمان سهامی خاص  به شماره ثبت1272612726و شناسه ملیو شناسه ملی1063018836110630188361  

بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده  كه درتاريخ  1405/1/5روز  چهارشنبه درساعت 12:00  درمحل شركت استان 
كرمان، شهرستان كرمان، بخش مركزي، آبادي شهرك صنعتي اختيارآباد، خيابان شهرك صنعتي، كوچه صنعت 2، پلاك 0، طبقه همكف به کد پستی 7638120024 تشيكل 

خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص 

هيئت مديره شركت تابان نيروي كرمان کاهش سرمایه شرکت و کلیه تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده  شرکت تابان نيروي كرمان سهامی خاص  به شماره ثبتآگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده  شرکت تابان نيروي كرمان سهامی خاص  به شماره ثبت1272612726و شناسه ملیو شناسه ملی1063018836110630188361  

با اکثریت قاطع آرا مجلس خبرگان رهبری ؛

آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای رهبر ایران شد

آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای رهبر جمهوری اسلامی ایران شد.
به گزارش تسنیم، مجلس خبرگان رهبری، با اکثریت قاطع آرا، آیت‌الله حاج سیدمجتبی 

خامنه‌ای را به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد.
متن کامل بیانیه مجلس خبرگان رهبری

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت شریف و آزاده ایران اسلامی سلام و درود خداوند بر شما باد. مجلس خبرگان رهبری، 
ضمن عرض تسلیت شهادت قائد عظیم الشٱن حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای 
)قدس الله نفسه الزکیه( سایر شهدای گرانقدر به ویژه فرماندهان والامقام و جان برکف 
نیروهای مسلح و دانش آموزان مدرسه شجره طیبه شهرستان میناب و محکوم نمودن 
تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار و رژیم خبیث صهیونیستی به استحضار می‌رساند این 
مجلس بلافاصله پس از انتشار خبر شهادت و عروج ملکوتی رهبر فرزانه و حکیم انقلاب 
اسلامی علی رغم شرایط حاد جنگی و تهدیدات مستقیم دشمنان علیه این نهاد مردمی 

و بمباران دفاتر دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت چند تن از کارکنان و 
تیم حراست این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام 
اسلامی درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس 
خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی رهبر جدید را در 
دستور کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی‌های مناسب و هماهنگی‌های لازم جهت اجتماع 
نمایندگان محترم این مجلس که در اقصی نقاط کشور حضور دارند انجام گرفت تا علی 
رغم پیش‌بینی‌های هوشمندانه در اصل 111 قانون اساسی برای تشکیل شورای موقت، 

کشور دچار خلأ رهبری نگردد.
مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه در عصر غیبت حضرت 
ولی‌عصر )عجل الله تعالی فرجه الشریف( و اهمیت مسئله رهبری در نظام جمهوری 
اسلامی، 47 سال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال و اقتدارِ امامین 
انقلاب را پاس می‌دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام می‌دارد این 
مجلس پس از بررسی‌های دقیق و گسترده و استفاده از ظرفیت اصل 108 قانون اساسی، 
مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در محضر خداوند متعال، در اجلاسیه فوق‌العاده 
امروز آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای )حفظه الله( را بر اساس رٱی قاطع نمایندگان 
محترم مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران، تعیین و معرفی می‌نماید. در پایان با قدردانی از اعضای شورای موقتِ اصل 111 
قانون اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه را به 
بیعت با رهبری و حفظ انسجام، حول محور ولایت، دعوت می‌کند و استمرار لطف و عنایت 

حضرت باری تعالی بر این کشور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی‌اش مسئلت می‌نماید.
والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته مجلس خبرگان رهبری 1404.12.17

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تاکید کرد؛

ارائه بی‌وقفه خدمات ثبتی در بازدید از ادارات تابعه
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان جهت بررسی وضعیت ارائه خدمات ثبتی به مراجعین 
در شرایط خاص کنونی، با همراهی معاون امور اسناد و رئیس اداره حفاظت اطلاعات از 
بخش‌های مختلف ستاد اداره کل، اداره ثبت شرکت‌ها، اداره اجرای مفاد اسناد رسمی و 

واحدهای ثبتی مناطق ۱ و ۲ شهرستان کرمان بازدید کرد.
سیدمهدی هاشمی در جریان این بازدید ضمن ابراز قدردانی از حضور مسئولانه و حداکثری 
همکاران در ادارات علیرغم پیش‌بینی دورکاری برای ۸۰ درصد از کارکنان، گفت: رهبر شهید 
انقلاب در دوران حیات پر برکت‌شان همواره بر اهمیت و لزوم کار جهادی تاکید داشتند و این 
قبیل اقدامات، بی‌شک بهترین نوع ادای دین به این شهید والامقام است؛ بزرگ‌مردی که همواره 

به اعتلای میهن اسلامی‌مان می‌اندیشید.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تاکید کرد: دشمن کودک‌کش که پس از ناکامی در 
تحقق اهداف نظامی، به هدف قرار دادن زیرساخت‌های کشور روی آورده، ایجاد وقفه در کار 
دستگاه‌های اجرایی و روند خدمت‌رسانی به مردم را دنبال می‌کند اما با تمهیدات اندیشیده شده 
مدیران و همت بلند کارگزاران و کارکنان، هیچ خللی در امورات اداری و بویژه ارائه خدمات ادارات 

ثبت اسناد، دفاتر اسناد رسمی و دفاتر ازدواج ایجاد نشده و نخواهد شد.
رئیس سازمان بسیج حقوقدانان شهید لاجوردی استان همچنین خطاب به همکاران، بیان 
داشت: سران فاسد و مجرم آمریکا و رژیم صهیونیستی، تحت تاثیر القائات متوهمانه فرزند 
نحس و وطن‌فروش شاه مخلوع و فراری، دچار خطای محاسباتی مرگبار گردیدند و با به شهادت 
رساندن قائد محبوب و امام عادل امت، عزم ما را برای محو فوری رژیم صهیونیستی استوارتر 

نموده‌اند.
وی افزود: در این جنگ ترکیبی، تک‌تک آحاد جامعه در مدیریت نبرد نقش دارند و در حالیکه 
نیروهای مسلح اقدامات آفندی و پدافندی را در عرصه نظامی با قدرت و صلابت پیش می‌برند، 

آحاد مردم نیز باید با استمرار حضور دشمن‌شکن در خیابان‌ها، توطئه دشمن برای آشوب و 
التهاب در اقصی‌نقاط کشور عزیزمان را خنثی کنند.

در حاشیه این بازدید، محمد کوکبی‌زاده رئیس اداره حفاظت و اطلاعات ضمن اشاره به نکات 
حفاظتی در ایام دفاع مقدس میهنی، ابراز کرد: حفاظت از اماکن و ساختمان‌های ثبتی در برابر 

خرابکاری و حملات احتمالی، از اولویت بالایی برخوردار است.
کوکبی‌زاده همچنین با تاکید بر رعایت حفاظت گفتار، گفت: یکی از شگردهای مرسوم دشمن، 

توسل به تخلیه تلفنی است و مردم عزیز و بویژه همکاران باید در این خصوص هوشیار باشند.
وی در خاتمه ابراز کرد: از کلیه همکاران انتظار می‌رود نسبت به هر مورد مشکوک در اطراف 
ادارات و هر نقطه از شهر، حساس باشند و این موارد را به فوریت به مراجع حفاظتی و امنیتی 

اطلاع دهند.

 

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


